

Харилцагчийн нэр: ШООВДОР ТӨМӨРСҮХ
Хамтран эзэмшигч:
Дансны төрөл: СОНГУУЛИЙН ЗАРДЛЫН ХАРИЛЦАХ
Дансны дугаар: 5926380176
IBAN no.: MN820005005926380176
Валютын төрөл: MNT
Салбар: БГ ИХ ХҮРЭЭ ТТ



ХААН БАНК

БГ ИХ ХҮРЭЭ ТТ
УБ БГД 18-Р ХОРОО
4-Р ХОРООЛЛОЛ ЭНЭБИШИЙН
УРГАН ЧӨЛӨӨ 87 ТООТ
Утас: 70075062
Website: www.khanbank.com

Депозит дансны дэлгэрэнгүй хуулга

Эхлэх огноо: 09/01/2021

Дуусах огноо: 10/04/2021

Одоогийн огноо: 10/04/2021

№	Гүйлгээний огноо	Салбар код	Журнал №	Харьцсан данс	Цаг	Хуулгын агуулга	Орлого	Зарлага	Үлдэгдэл	Тооцоо огноо
Эхний үлдэгдэл:										0.00
1	09/11/2021	5000	9400559	5014310716	12:53	yo63081938 sh.tumursukh	500,000.00		500,000.00	09/11/2021
2	09/12/2021	5000	3959453	5021320179	11:54	ep88081914 Atarbayer Suhkbatbaatar	200,000.00		700,000.00	09/12/2021
3	09/12/2021	5108	23342163	5045560656	20:50	Э.Сэлэнгэ ТИ91080102	100,000.00		800,000.00	09/12/2021
4	09/13/2021	5000	5148826	5043016005	10:39	xeu 15847964469		500,000.00	300,000.00	09/13/2021
5	09/13/2021	5000	5148826		10:39	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		50.00	299,950.00	09/13/2021
6	09/13/2021	5000	17853803	000499230034	15:04	ММ:амьжилт хүсье Тунгалаг 9917898 (ХААН БАНК	5,000.00		304,950.00	09/13/2021
7	09/13/2021	5000	28074533	5400692455	18:37	ХААНА АС: 040000 ТУНГАЛАГ ТУВААНЖАВ				
8	09/13/2021	5000	28074533		18:37	rek eh bellgeh		50,000.00	254,950.00	09/13/2021
9	09/13/2021	5000	31459540	5009436995	20:03	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		50.00	254,900.00	09/13/2021
10	09/13/2021	5000	31459540		20:03	gerell rekl		90,000.00	164,900.00	09/13/2021
11	09/13/2021	5000	35776661	5014310716	22:26	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	90,000.00	50.00	164,850.00	09/13/2021
12	09/13/2021	5000	35824874	5021320179	22:28	handiv			254,850.00	09/13/2021
13	09/13/2021	5000	35824874		22:28	rek guiltsetgel		190,000.00	64,850.00	09/13/2021
14	09/15/2021	5000	15520984	5014310716	14:05	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		50.00	64,800.00	09/13/2021
15	09/15/2021	5026	36734463	5400692455	21:19	yo63081938 Sh. Tumursukh	250,000.00		314,800.00	09/15/2021
16	09/15/2021	5026	36734463		21:19	TRF=003459097796-438054XXXXXX5848-ATM387>Ulaa		150,000.00	164,800.00	09/15/2021
17	09/16/2021	5026	17234428	5926146691	14:30	РЕКЛА М ЭХ		100.00		
18	09/16/2021	5000	18393673	5014310716	14:52	Картын шилжүүлгийн хураамж	1,000,000.00		164,700.00	09/15/2021
19	09/16/2021	5030	18514260	5043016005	14:52	Т. Содбилэг УШ99111870	350,000.00		1,164,700.00	09/16/2021
20	09/16/2021	5030	18514260		14:55	uo63081938sh.tumursukh			1,514,700.00	09/16/2021
21	09/17/2021	5111	13483749	5800386781	07:38	TRF=003460451077-438054XXXXXX5848-ATM395>Ulaa		1,349,395.00	165,305.00	09/16/2021
22	09/18/2021	5026	843994	5130004330	07:38	ЭВЛЭЛ		100,000.00		
23	09/18/2021	5026	843994		07:38	Картын шилжүүлгийн хураамж		100.00	165,205.00	09/16/2021
24	09/22/2021	5000	983233	5926061669	13:18	ganbaagaas	1,500,000.00		1,665,205.00	09/17/2021
25	09/22/2021	5000	983233		07:38	TRF=003464356846-438054XXXXXX5848-ATM387>Ulaa		100,000.00	1,565,205.00	09/18/2021
26	09/22/2021	5000	1088678	5220056081	07:41	УХУУЛ АГЧ				
27	09/22/2021	5000	1088678		07:41	Картын шилжүүлгийн хураамж		100.00	1,565,105.00	09/18/2021
28	09/22/2021	5000	1957680	5057012924	07:48	Tumursukh		500,000.00	1,065,105.00	09/22/2021
29	09/22/2021	5000	1957680		07:48	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		50.00	1,065,055.00	09/22/2021
30	09/22/2021	5026	13723893	5926146691	07:48	TV5 Tumursukh		300,000.00	765,055.00	09/22/2021
31	09/22/2021	5000	14390278	5009554771	08:40	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		50.00	765,005.00	09/22/2021
32	09/22/2021	5000	14390278		08:40	reklaam		600,000.00	165,005.00	09/22/2021
33	09/22/2021	5000	17475509	5130004330	13:02	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		50.00	164,955.00	09/22/2021
34	09/22/2021	5000	17475509		13:02	Т. Содбилэг УШ99111870	540,000.00		704,955.00	09/22/2021
35	09/23/2021	5000	6412593	5021320179	13:15	uhuulagch		10,000.00	694,955.00	09/22/2021
36	09/23/2021	5000	6412593		13:15	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		50.00	694,905.00	09/22/2021
37	09/24/2021	5000	9088575	5021320179	14:14	uhyulagch Guree		500,000.00	194,905.00	09/22/2021
38	09/24/2021	5000	9088575		14:14	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		50.00	194,855.00	09/22/2021
39	09/24/2021	5011	12670042	5006318646	11:00	uhuulagch		70,000.00	124,855.00	09/23/2021
40	09/24/2021	5000	12811233	5006318646	11:00	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		50.00	124,805.00	09/23/2021
41	09/24/2021	5000	12811233		11:50	uhuulah		25,000.00	99,805.00	09/24/2021
42	09/24/2021	5000	16284157	5006318646	11:50	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		50.00	99,755.00	09/24/2021
43	09/24/2021	5000	16284157		12:53	Хандив А.Цолмончимэг ЖИ75110602	500,000.00		599,755.00	09/24/2021
44	09/24/2021	5000	34309571	5021320179	12:56	bvvst		150,000.00	449,755.00	09/24/2021
45	09/24/2021	5000	34309571		12:56	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		50.00	449,705.00	09/24/2021
46	09/24/2021	5011	37905774	5006318646	13:57	bvvst		75,000.00	374,705.00	09/24/2021
47	09/25/2021	5000	29442627	5014310716	13:57	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		50.00	374,655.00	09/24/2021
48	09/25/2021	5000	29651209	5220056081	19:20	uhuulagch		70,000.00	304,655.00	09/24/2021
49	09/25/2021	5000	29651209		19:20	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		50.00	304,605.00	09/24/2021
50	09/26/2021	5011	7469934	5006318646	20:40	Хандив А.Цолмончимэг ЖИ75110602	225,000.00		529,605.00	09/24/2021
51	09/26/2021	5000	14976865	5021320179	19:49	yo63081938 Shooovdor. Tumursukh	1,000,000.00		1,529,605.00	09/25/2021
52	09/26/2021	5000	14976865		19:54	tv5 yariltslaga		1,000,000.00	529,605.00	09/25/2021
53	09/26/2021	5000	16213211	5021320179	19:54	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		50.00	529,555.00	09/25/2021
54	09/26/2021	5000	16213211		12:18	Хандив А.Цолмончимэг ЖИ75110602	4,000,000.00		4,529,555.00	09/26/2021
55	09/29/2021	5000	1135983	5220056081	15:14	uhuul		70,000.00	4,459,555.00	09/26/2021
56	09/29/2021	5000	1135983		15:14	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		50.00	4,459,505.00	09/26/2021
57	09/29/2021	5000	26056551	5926061669	15:43	uhuulah		300,000.00	4,159,505.00	09/26/2021
					15:43	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		50.00	4,159,455.00	09/26/2021
					08:09	nrwtvvi		1,000,000.00	3,159,455.00	09/29/2021
					08:09	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		50.00	3,159,405.00	09/29/2021
					16:41	tv25 medee		300,000.00	2,859,405.00	09/29/2021

Банк энэхүү хуулгыг гаргаж өгснөөр мэдээллийн нууцлалтай холбоотой аливаа үүрэг хариуцлага хүлээхгүй болно.

Хуудас 1 - 2



Харилцагчийн нэр: ШООВДОР ТӨМӨРСҮХ
Хамтран эзэмшигч:
Дансны төрөл: СОНГУУЛИЙН ЗАРДЛЫН ХАРИЛЦАХ
Дансны дугаар: 5926380176
IBAN no.: MN820005005926380176
Валютын төрөл: MNT
Салбар: БГ ИХ ХҮРЭЭ ТТ



БГ ИХ ХҮРЭЭ ТТ
УБ БГД 18-Р ХОРОО
4-Р ХОРООЛЛОЛ ЭНЭБИШИЙН
ОРГОН ЧӨЛӨӨ 87 ТООТ
Утас: 70075062
Website: www.khanbank.com

Депозит дансны дэлгэрэнгүй хуулга

Эхлэх огноо: 09/01/2021

Дуусах огноо: 10/04/2021

Одоогийн огноо: 10/04/2021

№	Гүйлгээний огноо	Салбар код	Журнал №	Харьцсан данс	Цаг	Хуулгын агуулга	Орлого	Зарлага	Үлдэгдэл	Тооцог
58	09/29/2021	5000	26056551		16:41	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж				
59	09/29/2021	5000	26228272	5007019054	16:44	rek huldaas		50.00	2,859,355.00	09/29/21
60	09/29/2021	5000	26228272		16:44	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		247,500.00	2,611,855.00	09/29/21
61	09/30/2021	5000	1478096	5021320179	08:22	uhuulagch		50.00	2,611,805.00	09/29/21
62	09/30/2021	5000	1478096		08:22	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		300,000.00	2,311,805.00	09/30/21
63	09/30/2021	5000	42016588	5021320179	20:40	uhuulagch		50.00	2,311,755.00	09/30/21
64	09/30/2021	5000	42016588		20:40	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		60,000.00	2,251,755.00	09/30/21
65	09/30/2021	5000	1615982		00:00	Данс хөтөлсөний хураамж		50.00	2,251,705.00	09/30/21
66	10/01/2021	5000	2146512	5023195543	08:40	uhuulagch		200.00	2,251,505.00	09/30/21
67	10/01/2021	5000	2146512		08:40	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		250,000.00	2,001,505.00	10/01/21
68	10/01/2021	5465	24904311	5450361853	15:23	ШЖ 68022979 Ц.Гэрэл		50.00	2,001,455.00	10/01/21
69	10/02/2021	5008	815983		07:33	8B48UE FACEBK B5RMZ7TDX2 fb.me/ads	50,000.00		2,051,455.00	10/01/21
70	10/02/2021	5000	5081504	5021320179	10:47	uhuulagch		219,312.56	1,832,142.44	10/02/21
71	10/02/2021	5000	5081504		10:47	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		480,000.00	1,352,142.44	10/02/21
72	10/03/2021	5000	21188408	5021320179	16:56	uhuulag		50.00	1,352,092.44	10/02/21
73	10/03/2021	5000	21188408		16:56	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		100,000.00	1,252,092.44	10/03/21
74	10/04/2021	5111	8860988	5800386781	11:38	P.Ganbold / ЧМ68020414		50.00	1,252,042.44	10/03/21
75	10/04/2021	5000	10248457	5014310716	12:04	todohoogui butsaav	1,500,000.00		2,752,042.44	10/04/21
76	10/04/2021	5000	10248457		12:04	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		90,000.00	2,662,042.44	10/04/21
77	10/04/2021	5000	10447598	5800386781	12:07	todgui butsaav		50.00	2,661,992.44	10/04/21
78	10/04/2021	5000	10447598		12:07	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		1,500,000.00	1,161,992.44	10/04/21
79	10/04/2021	5000	10599191	5021320179	12:10	uhuulagch		50.00	1,161,942.44	10/04/21
80	10/04/2021	5000	10599191		12:10	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		100,000.00	1,061,942.44	10/04/21
81	10/04/2021	5000	10757133	5021320179	12:12	uhuulagch		50.00	1,061,892.44	10/04/21
82	10/04/2021	5000	10757133		12:12	Мобайл банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж		300,000.00	761,892.44	10/04/21
								50.00	761,842.44	10/04/21
Нийт дүн:							11,810,000.00	11,048,157.56		
Эцсийн үлдэгдэл:										761,842.44

